van het extern verzelfstandigd agentschap De Vlaamse Waterweg nv, naamloze vennootschap van publiek recht

TITEL II. - Maatschappelijk kapitaal, aardelen.
Kapitaal
Artikel 5.
Het maatschappelijk kapitaal wordt vastgesteld op zeven miljoen achthonderd achtentachtigduizend zevenhon-

derdvijftig euro (7.888.750,00 EUR), verdeeld in duizend vijfhonderd tweeënveertig (1.542) (A-)aandelen en zesendertig
(36) (B-)aandelen met een fractiewaarde van één/duizend vijfhonderd achtenzeventigste elk, en is volledig volgestort.

Gezien om gevoegd te worden bij het besluit van de Vlaamse Regering van 15 februari 2019 tot goedkeuring van